
UCHWAŁA NR LXIII/914/2023                        
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2023 r. poz. 40 i poz. 572), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803), 
art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2244), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LIX/867/2023 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 6 lutego 
2023 r. 
w sprawie emisji obligacji komunalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EF0D14-12A5-45F2-B968-6BEB86F2F322. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-30T09:53:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




